
Markéta M. (MarkyMa) ID 3603 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 16:23

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  děkuji předem za objednávky. Veškeré oblečení, které nabízím, je po našich dvou dětech. Oblečení proto mám v oku a pokud
je na něm nějaká chybička (žmolečky, flíček, dírka apod.) vždy! to uvádím v popisu dané věci. Proto, prosím, čtěte pečlivě
popis věcí, než si objednáte.
  Rovněž rozměry věcí čtěte dobře. Všechny věci přeměřuji při vkládání na MMB. Někdy velikost psaná na štítku neodpovídá
skutečnosti. Proto uvádím přesné, osobně měřené rozměry v cm. Pokud bych zapomněla rozměry uvést, dejte mi vědět, ráda
přeměřím. Nechci, abyste byli zklamaní, že Vám přišlo něco, co jste nechtěli.

  Na dobírku zasílám pouze ve výjimečných případech a lidem, se kterými již mám obchodní zkušenosti. Navíc je to dost drahé,
takže počítejte s přirážkami od 100,- podle váhy balíčku za každou objednávku.

  Maminkám (tatínkům, babičkám, ....... samozřejmě také) z Prahy mohu vyjít vstříct v předání věcí osobně. Stačí napsat, kdy a
kde se sejdeme ;o)

 Těším se na Vaše objednávky a pohodové obchodování.

 Hezký den.
 Markéta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

